
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4287652 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

10 400 Kč

Lokalita:
,

Hledáte perfektní místo k bydlení, které kombinuje pohodlí
moderního života s klidem a krásou přírody? Představujeme Vám
jedinečnou příležitost pronájmu bytu 2+1 o rozloze 50 m2,
nacházejícího se v prestižní lokalitě Karlovy Vary, na ulici
Nerudova.

Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci
kuchyně a pokojů. Tento světlý a slunný byt nabízí prostorný
obývací pokoj, útulnou ložnici, plně vybavenou kuchyň s novými
spotřebiči a koupelnu. Všechny pokoje jsou navrženy s ohledem na
maximální pohodlí a funkčnost. Díky vysokým stropům a velkým
oknům působí prostorně a vzdušně.

Lze využívat prostornou zahradu, k bytu náleží parkovací místo.

Byt je k dispozici za velmi atraktivní cenu 10.400 Kč měsíčně.
Služby pro jednu osobu jsou 1.100 Kč, každá další osoba + 500
Kč. Provize je 11.000 Kč a kauce je 22.000 Kč.

Je to jedinečná příležitost pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení za
rozumnou cenu v jednom z nejkrásnějších měst České republiky.

ID inzerátu ESO: 4287652
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888124
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 888124

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


